
時間 １日目　3月12日（土） ２日目　3月13日（日）

8:00

8:30

9:00

9:30 受付 受付

10:00 入所式・オリエンテーション

10:30 班づくり・自己紹介

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 表彰式・閉会式

16:30
解散（16：00）

17:00

17:30
解散（17：00）

18:00

※参加人数等により、プログラム内容を一部変更する場合があります。

リーダー報告会

ACP・レクレーション活動
ディスカッション②

～リーダーについて～
発表会

　日　程　表

学習会 「リーダーとは」

ディスカッション①
～リーダーについて～

昼食 昼食

班別交流大会


